CAPUT II.

Lucius III. Parisien. Episcopo [qq].

Intelleximus ex litteris (rr) tuis, quod cum M. mulier (ss) latrrix præsentium filiam parvam (tt) haberet, diabolico furore accensa

c. 2. eod.

tis verba est in concil. Idem eidem in eadem epistola. Sacerdotibus autem, &c. ut supra ne clerici, vel monachi cap. 8. quod ita inscriptum est: Eugenius Papa Lucello Archiepiscopo.

a Sic etiam Raimund. sancti Genovesæ, vetus Tarrac. quod non placet: tota inscriptio desideratur in conc. d. parte 26. cap. 1. b Sic etiam concil. & Raimund. quod cum quidam, duo Tarrac.

c Sic etiam concil. insano fortilegarum mulierum credens consilio, Raimund. & Cont. aliis ommissis: cepit pro accepit, Suriana concil. editio. d Per iterationem. concil. & Raimund.

e Sic etiam concil. baptismatis sacramento, Raimund. apertius. f Recte Contius addit ommissa in Raim. libris, quæ sunt in concil. huic autem, est in Contiano; in aliis, ut editum est.

g Sic etiam Cont. vox quidam non est in concil. quidam, ut dicitur, bonæ indolis, duo Tarrac. dicitur pro videtur, tertius Tarr. cetera ut edidimus. h Sic etiam Cont. & pro qui, conc. & vetus Tarr. ministerium, alii duo Tarrac. altera voce ommissa. i Hæc omittunt Raim. & Cont. sunt in concil.

k Hac voce etiam carent concil. & Gregor. Quoniam pro quem, est in uno veteri Raim. libro.

l Ordinem verborum mutant concil. aliquantum, verus Tarrac. excusare videtur, Raim. & Cont. aliis ommissis.

m Sic etiam Raim. dilectioni tuæ, concil. ubi quas res, addunt ante edita verba duo Tarrac.

n Vox multum, in Barc. desideratur: quamvis non multum videatur, propterea plectendus, conc. omnia omittunt Raim. & Cont. o Ordines, addit verus Tarrac. & Raim. tamen ordines, concil. & duo alii Tarrac.

p Religionis ipsius, Raim. illius religionis, concil. q Sic etiam in concil. valeat pro debeat, Raim. non male.

r Occiderint, vetus Tarrac. occidunt, vetus Gregor. ut editum est, Cont. & alii.

s Sic etiam Raim. & Cont. vox Tornacen. desideratur in concil. prior. edit. parte 50. cap. 12. & dicitur sumi ex lib. 1. registri Alex. III. t Sic etiam Raim. M. non est in concil.

u Hæc sunt in concil. omittuntur a Raim. & Contio. x Sic in concil. & furore inducta, unus Tarrac. ducta, Raim. & Cont. aliis ommissis. y Sic etiam in concil. & in Contiano libro; sed hæc Raim. omiserat. Flandensis, duo Tarrac. Fraudum, tertius mendose. z Sic etiam Cont. suam, addunt concil.

aa Sic omnes; sed in marg. concil. forte REMEARET, quod non improbo.

bb Sic in concil. vox quod, in duobus Tarrac. non fuerat olim, mox in altero addita est: & quod cum crucem, Cont. cc Sic etiam concil. accepisset, Cont. dd Sic etiam Cont. se profecturam monstrasset, conc. profectura & nobis assertionem suam proposuisset, unus Tarrac. non recte: in quo vox & olim non fuerat.